
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 83/2/2018

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 28 lutego 2018 r.

w  sprawie  powołania  zespołu  zadaniowego  do  zarządzania  projektem
nieinwestycyjnym „E-rozrachunki,  e-opłaty,  e-podatki  –  wysoka jakość  usług,
kompetencje i elektronizacja administracji samorządowej”

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), § 10 ust. 4 pkt 3 i § 22 ust. 1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie
Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  20  października  2017  r.  z  późn.  zm.)  oraz
zarządzenia nr 60/5/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 27 maja 2014 r. w sprawie
wprowadzenia w Urzędzie Miasta Lublin Procedury zarządzania projektami PRINCE2
dla projektów nieinwestycyjnych Miasta Lublin zarządzam, co następuje:

§ 1

1. W celu prawidłowej realizacji projektu „E-rozrachunki, e-opłaty, e-podatki – wysoka
jakość usług, kompetencje i elektronizacja administracji  samorządowej” powołuję
zespół zadaniowy na czas trwania tego projektu złożony z:

1) Komitetu Sterującego;

2) Biura Projektu;

3) Nadzoru Projektu.

2. W skład Komitetu Sterującego wchodzą:

1) Przewodniczący Komitetu Sterującego  –  Krzysztof Łątka   –  Wydział Projektów
Nieinwestycyjnych;

2) Zastępca Przewodniczącego Komitetu Sterującego – Grzegorz Hunicz – Wydział
Informatyki i Telekomunikacji;

3) Członek Komitetu Sterującego – Anna Adamowicz – Wydział Podatków;

4) Członek  Komitetu  Sterującego  –  Agnieszka  Mochol-Dul –  Wydział
Gospodarowania Mieniem;

5) Członek Komitetu Sterującego – Iwona Woźniak  – Biuro Obsługi Kancelaryjnej;

6) Członek  Komitetu  Sterującego  –  Mirosława  Puton –  Wydział  Budżetu
i Księgowości;

7) Członek Komitetu Sterującego – Monika Artymiak – Biuro Obsługi Mieszkańców;

Nr dokumentu Mdok: 879/01/2018 strona 1 z 4
PN-PR-I.042.1.2.2018



Prezydent Miasta Lublin

8) Członek  Komitetu  Sterującego  –  Marta  Smal-Chudzik  –  Wydział  Ochrony
Środowiska;

9) Członek Komitetu Sterującego  –  Michał Kafanke – Gmina Gierałtowice;

10) Członek  Komitetu  Sterującego  –   Adam  Skowronek  –  Gmina  Siemianowice
Śląskie;

11) Członek Komitetu Sterującego  –  Iwona Wójcik – Miasto Słupsk;

12) Członek Komitetu Sterującego  –  Jarosław Starszak – Miasto Opole.

3. Biuro Projektu tworzą:

1) Kierownik Projektu  – Artur Zugaj – Wydział Projektów Nieinwestycyjnych;

2) Asystent  Kierownika  Projektu  –  Jacek  Jakubowski –  Wydział  Projektów
Nieinwestycyjnych;

3) Pracownik Biura Projektu  – Ewelina Nater – Wydział Budżetu i Księgowości;

4) Pracownik Biura Projektu – Irena Dubaniewicz – Wydział Budżetu i Księgowości;

5) Pracownik  Biura  Projektu  –  Marzanna  Prażmo –  Wydział  Informatyki
i Telekomunikacji;

6) Pracownik  Biura  Projektu  –  Katarzyna  Fiedorek –  Wydział  Informatyki
i Telekomunikacji;

7) Pracownik Biura Projektu  – Karol Ciechoński – Biuro Obsługi Kancelaryjnej;

8) Pracownik Biura Projektu  – Łukasz Kozar – Biuro Obsługi Kancelaryjnej;

9) Pracownik  Biura  Projektu  –  Dagmara  Wlazińska-Banach –  Biuro  Obsługi
Kancelaryjnej;

10) Pracownik Biura Projektu  – Ewa Smyrgała – Wydział Gospodarowania Mieniem;

11) Pracownik  Biura  Projektu  –  Krystian  Pietrzak –  Wydział  Gospodarowania
Mieniem;

12) Pracownik Biura Projektu  –  Barbara Nowakowska –  Wydział Gospodarowania
Mieniem;

13) Pracownik Biura Projektu  – Małgorzata Omelianiuk – Wydział Podatków;

14) Pracownik Biura Projektu  – Anna Husak – Wydział Podatków;

15) Pracownik Biura Projektu  – Katarzyna Skiba – Wydział Podatków;

16) Pracownik Biura Projektu  – Paweł Bocian – Wydział Podatków;

17) Pracownik Biura Projektu  – Agata Skałecka – Wydział Podatków;

18) Pracownik Biura Projektu  – Mariola Fac-Piotrowicz – Wydział Podatków;

19) Pracownik Biura Projektu  – Joanna Fąfara – Wydział Podatków;

20) Pracownik Biura Projektu – Magdalena Skrzetuska-Jakóbik – Wydział Podatków;

21) Pracownik Biura Projektu  – Anna Woszczek – Wydział Podatków;

22) Pracownik Biura Projektu  – Monika Bednarczyk– Wydział Ochrony Środowiska;

23) Pracownik  Biura  Projektu  –  Iwona  Sagan-Widomska –  Wydział  Ochrony
Środowiska;

24) Pracownik Biura Projektu  – Wojciech Machulik – Gmina Gierałtowice;

25) Pracownik Biura Projektu  – Marta Stec – Gmina Siemianowice Śląskie;

Strona 2 z 4 Nr dokumentu: 879/01/2018
PN-PR-I.042.1.2.2018



Prezydent Miasta Lublin

26) Pracownik Biura Projektu  – Magdalena Faracik-Nowak – Gmina Siemianowice
Śląskie;

27) Pracownik Biura Projektu  – Agata Ludwicka – Miasto Słupsk;

28) Pracownik Biura Projektu  – Katarzyna Zabawa – Miasto Słupsk;

29) Pracownik Biura Projektu  – Magdalena Adamowicz – Miasto Słupsk;

30) Pracownik Biura Projektu  – Joanna Saładziak  – Miasto Opole.

4. Nadzór Projektu tworzą:

1) Tomasz Tkaczyk – Wydział Budżetu i Księgowości;

2) Grzegorz Zabielski – Biuro Obsługi Kancelaryjnej;

3) Renata Wojniak – Wydział Gospodarowania Mieniem;

4) Iwona Furmaga – Wydział Gospodarowania Mieniem;

5) Paweł Misiec – Wydział Gospodarowania Mieniem;

6) Anna Bulińska – Wydział Podatków;

7) Anna Chmielewska – Wydział Podatków;

8) Agnieszka Gułaś – Wydział Podatków;

9) Alicja Drąg– Wydział Ochrony Środowiska;

10) Marzena Gałecka – Wydział Ochrony Środowiska.

§ 2

1. Przewodniczący  Komitetu  Sterującego  kieruje  pracami  zespołu  zadaniowego
i ponosi pełną odpowiedzialność za realizację całego projektu.

2. Przewodniczący Komitetu Sterującego reprezentuje w imieniu Prezydenta Miasta
Lublin projekt na zewnątrz.

3. Podczas  nieobecności  Przewodniczącego  Komitetu  Sterującego  decyzje
podejmuje Zastępca Przewodniczącego Komitetu Sterującego.

4. Spotkania  Komitetu  Sterującego  odbywać  się  będą  nie  rzadziej  niż  co  trzy
miesiące.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komitetu Sterującego.

§ 4

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta ds. Kultury,
Sportu i Partycypacji.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Nr dokumentu: 879/01/2018 Strona 3 z 4
PN-PR-I.042.1.2.2018



Prezydent Miasta Lublin

Prezydent Miasta Lublin

                (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 4 z 4 Nr dokumentu: 879/01/2018
PN-PR-I.042.1.2.2018

http://www.bip.lublin.eu/

	1. W celu prawidłowej realizacji projektu „E-rozrachunki, e-opłaty, e-podatki – wysoka jakość usług, kompetencje i elektronizacja administracji samorządowej” powołuję zespół zadaniowy na czas trwania tego projektu złożony z:
	1) Komitetu Sterującego;
	2) Biura Projektu;
	3) Nadzoru Projektu.
	2. W skład Komitetu Sterującego wchodzą:
	1) Przewodniczący Komitetu Sterującego – Krzysztof Łątka – Wydział Projektów Nieinwestycyjnych;
	2) Zastępca Przewodniczącego Komitetu Sterującego – Grzegorz Hunicz – Wydział Informatyki i Telekomunikacji;
	3) Członek Komitetu Sterującego – Anna Adamowicz – Wydział Podatków;
	4) Członek Komitetu Sterującego – Agnieszka Mochol-Dul – Wydział Gospodarowania Mieniem;
	5) Członek Komitetu Sterującego – Iwona Woźniak – Biuro Obsługi Kancelaryjnej;
	6) Członek Komitetu Sterującego – Mirosława Puton – Wydział Budżetu i Księgowości;
	7) Członek Komitetu Sterującego – Monika Artymiak – Biuro Obsługi Mieszkańców;
	8) Członek Komitetu Sterującego – Marta Smal-Chudzik – Wydział Ochrony Środowiska;
	9) Członek Komitetu Sterującego – Michał Kafanke – Gmina Gierałtowice;
	10) Członek Komitetu Sterującego – Adam Skowronek – Gmina Siemianowice Śląskie;
	11) Członek Komitetu Sterującego – Iwona Wójcik – Miasto Słupsk;
	12) Członek Komitetu Sterującego – Jarosław Starszak – Miasto Opole.
	3. Biuro Projektu tworzą:
	1) Kierownik Projektu – Artur Zugaj – Wydział Projektów Nieinwestycyjnych;
	2) Asystent Kierownika Projektu – Jacek Jakubowski – Wydział Projektów Nieinwestycyjnych;
	3) Pracownik Biura Projektu – Ewelina Nater – Wydział Budżetu i Księgowości;
	4) Pracownik Biura Projektu – Irena Dubaniewicz – Wydział Budżetu i Księgowości;
	5) Pracownik Biura Projektu – Marzanna Prażmo – Wydział Informatyki i Telekomunikacji;
	6) Pracownik Biura Projektu – Katarzyna Fiedorek – Wydział Informatyki i Telekomunikacji;
	7) Pracownik Biura Projektu – Karol Ciechoński – Biuro Obsługi Kancelaryjnej;
	8) Pracownik Biura Projektu – Łukasz Kozar – Biuro Obsługi Kancelaryjnej;
	9) Pracownik Biura Projektu – Dagmara Wlazińska-Banach – Biuro Obsługi Kancelaryjnej;
	10) Pracownik Biura Projektu – Ewa Smyrgała – Wydział Gospodarowania Mieniem;
	11) Pracownik Biura Projektu – Krystian Pietrzak – Wydział Gospodarowania Mieniem;
	12) Pracownik Biura Projektu – Barbara Nowakowska – Wydział Gospodarowania Mieniem;
	13) Pracownik Biura Projektu – Małgorzata Omelianiuk – Wydział Podatków;
	14) Pracownik Biura Projektu – Anna Husak – Wydział Podatków;
	15) Pracownik Biura Projektu – Katarzyna Skiba – Wydział Podatków;
	16) Pracownik Biura Projektu – Paweł Bocian – Wydział Podatków;
	17) Pracownik Biura Projektu – Agata Skałecka – Wydział Podatków;
	18) Pracownik Biura Projektu – Mariola Fac-Piotrowicz – Wydział Podatków;
	19) Pracownik Biura Projektu – Joanna Fąfara – Wydział Podatków;
	20) Pracownik Biura Projektu – Magdalena Skrzetuska-Jakóbik – Wydział Podatków;
	21) Pracownik Biura Projektu – Anna Woszczek – Wydział Podatków;
	22) Pracownik Biura Projektu – Monika Bednarczyk– Wydział Ochrony Środowiska;
	23) Pracownik Biura Projektu – Iwona Sagan-Widomska – Wydział Ochrony Środowiska;
	24) Pracownik Biura Projektu – Wojciech Machulik – Gmina Gierałtowice;
	25) Pracownik Biura Projektu – Marta Stec – Gmina Siemianowice Śląskie;
	26) Pracownik Biura Projektu – Magdalena Faracik-Nowak – Gmina Siemianowice Śląskie;
	27) Pracownik Biura Projektu – Agata Ludwicka – Miasto Słupsk;
	28) Pracownik Biura Projektu – Katarzyna Zabawa – Miasto Słupsk;
	29) Pracownik Biura Projektu – Magdalena Adamowicz – Miasto Słupsk;
	30) Pracownik Biura Projektu – Joanna Saładziak – Miasto Opole.
	4. Nadzór Projektu tworzą:
	1) Tomasz Tkaczyk – Wydział Budżetu i Księgowości;
	2) Grzegorz Zabielski – Biuro Obsługi Kancelaryjnej;
	3) Renata Wojniak – Wydział Gospodarowania Mieniem;
	4) Iwona Furmaga – Wydział Gospodarowania Mieniem;
	5) Paweł Misiec – Wydział Gospodarowania Mieniem;
	6) Anna Bulińska – Wydział Podatków;
	7) Anna Chmielewska – Wydział Podatków;
	8) Agnieszka Gułaś – Wydział Podatków;
	9) Alicja Drąg– Wydział Ochrony Środowiska;
	10) Marzena Gałecka – Wydział Ochrony Środowiska.
	1. Przewodniczący Komitetu Sterującego kieruje pracami zespołu zadaniowego i ponosi pełną odpowiedzialność za realizację całego projektu.
	2. Przewodniczący Komitetu Sterującego reprezentuje w imieniu Prezydenta Miasta Lublin projekt na zewnątrz.
	3. Podczas nieobecności Przewodniczącego Komitetu Sterującego decyzje podejmuje Zastępca Przewodniczącego Komitetu Sterującego.
	4. Spotkania Komitetu Sterującego odbywać się będą nie rzadziej niż co trzy miesiące.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

